PRODUCT SPECIFICATION SHEET

ARIZONA GOLD
PRODUCT DESCRIPTION:

3600335B
CODE # 3600335W
SERVINGS/CASE 54
SHELF LIFE (FZN) 12 MONTHS

MEAL PLAN EQUIVALENT:

Cooking Instructions: Oven Type

Burrito- Egg and Cheese WHOLE GRAIN

1.5 Grain, 1 Meat/Meat Alternative

Conventional
Convection

Nutrition Facts

Servings Per Container
Serving size

(959)

210

% Daily Value*
10%
15%

Amount per serving

Calories

Total Fat 8g
Saturated Fat 3g
Trans Fat Og

Cholesterol 100mg 33%
Sodium 270mg 12%
Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 5g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 11g
|
Vitamin D 1mcg 6%
Calcium 151mg 10%
Iron 1mg 6%
Potassium 52mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat9 =+ Carbohydrate4 -+ Protein 4

SERVING SIZE 3.350z
NET CASE WEIGHT 11.31 lbs
PACKAGING Bulk or Indiv. Wrapped

Temperature Thawed Frozen

350 Degrees 10-15 min 16-18 min

320 Degrees 7-12 min 13-16 min

INGREDIENTS: FILLING: Eggs (Whole Eggs, Whey, Skim
Milk, Xanthan Gum, Citric Acid, Water), Cheddar Cheese
(Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto), Green
Chilies (Salt, Citric Acid, Calcium Chloride), Salt and Spices.
TORTILLA: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Bleached
Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Shortening
(Interesterified and Hydrogenated Soybean Oils), Sugar,
Vital Wheat Gluten, contains 2% or less of:
Monoglycerides, Mono-diglycerides, Potassium Chloride,
Salt, Calcium Acid Pyrophosphate, Potassium Bicarbonate,
Cellulose Gum, Guar Gum, Fumaric Acid, Baking Soda,
Sodium Acid Pyrophosphate, Distilled Monoglycerides,
Enzymes, Ascorbic Acid, Calcium Propionate and Sorbic
Acid (to maintain freshness).

ALLERGENS: Egg, Milk, Soy & Wheat

information provided in this document.

Vanessa Van Wyk
President 06/01/2020
Velmar Food Services

| certify that the above information is true and correct and that records are available to support all

3846 W. Clarendon Ave. * Phoenix, AZ 85019

Velmar Food Services

www.Velmar-Foods.com
602-484-7279
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Product Name: Burrito, Egg & Cheese Whole Grain Bulk/IW

Serving Size: 3.35 oz

Meat Alternate

Product Code:

Sad AN
a-f."é ARIZONA GOLD

3600335B/3600335W

Date: 6/22/2020

Ounce per Raw . :
Description of Creditable Ingredients per FBG Portion of Creditable FB(%B\;'eId I?Jurglct:r}ge Crecig\a)l(olg,lb\én)ount
Ingredient (A)
Cheese, American, Cheddar, M ozzarella, or Swiss, Natural or
Process, Includes USDA Foods, Cheese 0.310z 16.00 16.00 oz 0.3100 oz
Eggs, Frozen Whole Eggs, Pasteurized, Includes USDA Foods,
provides 2 0z meat alternate 1230z 9.00 16.00 oz 0.6918 oz
Total Meat Alternate Creditable Amount: 1.0018 oz
Grains Based on Grams of Creditable Grains
Does this product meet the Whole Grain-Rich Criteriaz M
Does this product contain non-creditablegrains: [
- Grams of
Exhibit A Group (A - f . Gram Standard of :
Description of Creditable Grain Ingredient 1) the Product Clr';adrlgki):;tergn Creditable Grain per Credltgi)lleébx)mount
Belongs To F‘-E’Onion (AE)) oz Equivalent (B)
Enriched Wheat Flour Group B 11659 16.009 0.7281 0z eg.
Whole Wheat Flour Group B 14.24 ¢ 16.00g 0.8900 0z eq.
Total Grains Based on Grams of Creditable Grains Creditable Amount: 1.50 oz eq.

Meal Pattern Contribution Statement

I certify that the above information is true and correct and that a 3.35 0z ounce serving of the above

product (ready for serving) provides 1.00 ounces of equivalent meat/meat alternate, 1.50 oz equivalent
Grains when prepared according to directions.

DISCLAIMER: The Product Formulation Statement (PFS) Workbook can be used by manufacturers to develop certified PFS
documents. However, documents developed and printed using the PFS Workbook does not constitute approval by USDA.
Please note, USDA DOES NOT approve manufacturers’ PFS documents.




I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 o0z eq. per portion. Products with more than
0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not
credit towards the grain requirements for school meals.

pm 7% Admin. Assistant
Signature Title
Patricia He 602-484-7279
Printed Name Phone Number

DISCLAIMER: The Product Formulation Statement (PFS) Workbook can be used by manufacturers to develop certified PFS
documents. However, documents developed and printed using the PFS Workbook does not constitute approval by USDA.
Please note, USDA DOES NOT approve manufacturers’ PFS documents.



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

ARIZONA GOLD
PRODUCT DESCRIPTION:

3700315B
CODE # 3700315W
SERVINGS/CASE 54
SHELF LIFE (FZN) 12 MONTHS

Burrito- Egg, Cheese & Pork Sausage WHOLE GRAIN

MEAL PLAN EQUIVALENT: 1.5 Grain, 1 Meat/Meat Alternative

Cooking Instructions: Oven Type

Conventional
Convection

Nutrition Facts

Servings Per Container
Serving size (899g)

Amount per serving

Calories 200

% Daily Value*

Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og

Cholesterol 90mg 30%

Sodium 240mg 10%

Total Carbohydrate 21g 8%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 3g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 9g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 173mg 15%

Iron 2mg 10%

Potassium 47mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
at * Carbohydrate 4 - Protein 4

SERVING SIZE 3.150z
NET CASE WEIGHT 10.64 lbs
PACKAGING Bulk or Indiv. Wrapped

Temperature Thawed Frozen

350 Degrees 10-15 min 16-18 min

320 Degrees 7-12 min 13-16 min

INGREDIENTS: FILLING: Eggs (Whole Eggs, Whey, Skim
Milk, Xanthan Gum, Citric Acid, Water), Cheddar Cheese
(Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto), Pork
Sausage (Pork, Water, Salt, Spices, Dextrose, Sugar), Green
Chilies (Salt, Citric Acid, Calcium Chloride), Tomato Puree
(Tomatoes, Citric Acid) and Spices. TORTILLA: Water,
Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Vegetable Shortening (Interesterified and
Hydrogenated Soybean Oils), Sugar, Vital Wheat Gluten,
contains 2% or less of: Monoglycerides, Mono-
diglycerides, Potassium Chloride, Salt, Calcium Acid
Pyrophosphate, Potassium Bicarbonate, Cellulose Gum,
Guar Gum, Fumaric Acid, Baking Soda, Sodium Acid
Pyrophosphate, Distilled Monoglycerides, Enzymes,
Ascorbic Acid, Calcium Propionate and Sorbic Acid (to
maintain freshness).

ALLERGENS: Egg, Milk, Soy & Wheat

information provided in this document.

President 06/01/2020
Velmar Food Services

| certify that the above information is true and correct and that records are available to support all

Vanesso Vare Wyk 3846 W. Clarendon Ave. * Phoenix, AZ 85019

Velmar Food Services

www.Velmar-Foods.com A -
602-484-7279 o )




Product Name: Burrito, Egg Cheese & Sausage Whole Grain Bulk/IW

Serving Size: 3.15 oz

Product Code:

Sad AN
a-f."é ARIZONA GOLD

3700315B/3700315W

Date: 6/22/2020

Meat
Ounce per Raw Portion :
Description of Creditable Ingredients per FBG of Creditable Ingredient FBG Yield (B) Credlt(apl‘ol)((eg)mount
(A)
Pork Sausage, fresh or frozen, Bulk, Link, or Patty, Market Style,
Raw, cooked lean meat 0.60 oz 0.471b 0.2820 oz
Total Meat Creditable Amount: 0.2820 oz
Meat Alternate
Ounce per Raw g .
Description of Creditable Ingredients per FBG Portion of Creditable FB(%B\;'dd %ur:ft:h(%s)e Cred(g\a)t()lglpgount
Ingredient (A)
Cheese, American, Cheddar, M ozzarella, or Swiss, Natural or
Process, Includes USDA Foods, Cheese 0.34 0z 16.00 16.00 0z 0.3400 0z
Eggs, Frozen Whole Eggs, Pasteurized, Includes USDA Foods,
provides 2 0z meat alternate 0.68 oz 9.00 16.00 oz 0.3825 oz
Total Meat Alternate Creditable Amount: 0.7225 oz
Grains Based on Grams of Creditable Grains
Does this product meet the Whole Grain-Rich Criteria: M
Does this product contain non-creditablegrains: [
. Grams of
Exhibit A Group (A - : f Gram Standard of q
Description of Creditable Grain Ingredient 1) the Product C|rnegrlgli)§tcg§n Creditable Grain per Credltzi)\lleébx)mount
Belongs To Portion (A) oz Equivalent (B)
Enriched Wheat Flour Group B 11659 16.009g 0.7281 0z eg.
Whole Wheat Flour Group B 14249 16.009 0.8900 0z eg.
1.50 0z eq.

DISCLAIMER: The Product Formulation Statement (PFS) Workbook can be used by manufacturers to develop certified PFS
documents. However, documents developed and printed using the PFS Workbook does not constitute approval by USDA.
Please note, USDA DOES NOT approve manufacturers’ PFS documents.




Grams of

Exhibit A Group (A - f . Gram Standard of :
Description of Creditable Grain | ngredient 1) the Product Clrr%:te%liagteggn Creditable Grain per Credlt?glleémount

Belongs To Portion (A) oz Equivalent (B)

Total Grains Based on Grams of Creditable Grains Creditable Amount:

Meal Pattern Contribution Statement

I certify that the above information is true and correct and that a 3.15 0z ounce serving of the above
product (ready for serving) provides 1.00 ounces of equivalent meat/meat alternate, 1.50 oz equivalent
Grains when prepared according to directions.

I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq. per portion. Products with more than
0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not
credit towards the grain requirements for school meals.

Paticoca e Admin. Assistant
Signature Title
Patricia He 602-484-7279
Printed Name Phone Number

DISCLAIMER: The Product Formulation Statement (PFS) Workbook can be used by manufacturers to develop certified PFS
documents. However, documents developed and printed using the PFS Workbook does not constitute approval by USDA.
Please note, USDA DOES NOT approve manufacturers’ PFS documents.




PRODUCT SPECIFICATION SHEET

ARIZONA GOLD
PRODUCT DESCRIPTION:

3710320B
CODE # 3710320W
SERVINGS/CASE 54
SHELF LIFE (FZN) 12 MONTHS

Burrito- Egg, Cheese & Beef Chorizo WHOLE GRAIN

SERVING SIZE 3.200z
NET CASE WEIGHT 10.80 lbs
PACKAGING Bulk or Indiv. Wrapped

MEAL PLAN EQUIVALENT: 1.5 Grain, 1 Meat/Meat Alternative

Cooking Instructions: Oven Type

Conventional
Convection
Microwave

Nutrition Facts

Serving Size (91g)
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 80
% Daily Value*
Total Fat 9g 14%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og
Cholesterol 65mg 22%
Sodium 340mg 14%
Total Carbohydrate 22g 7%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 3g
Protein 10g

Vitamin A 10% » Vitamin C 2%
Calcium 15% « Iron 10%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 -+ Carbohydrate 4 - Protein 4

350 Degrees
320 Degrees

Temperature Thawed Frozen
10-15 min 16-18 min
7-12 min 13-16 min
High 30-35 sec 55-60 sec

INGREDIENTS: FILLING: Eggs (Whole Eggs, Whey, Skim
Milk, Xanthan Gum, Citric Acid, Water), Chorizo (Beef,
Water, Salt, Flour and Spices), Cheddar Cheese (Cultured
Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto), Green Chilies
(Salt, Citric Acid, Calcium Chloride), Tomato Puree
(Tomatoes, Citric Acid) and Spices. TORTILLA: Water,
Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Vegetable Shortening (Interesterified and
Hydrogenated Soybean Qils), Sugar, Vital Wheat Gluten,
contains 2% or less of: Monoglycerides, Mono-
diglycerides, Potassium Chloride, Salt, Calcium Acid
Pyrophosphate, Potassium Bicarbonate, Cellulose Gum,
Guar Gum, Fumaric Acid, Baking Soda, Sodium Acid
Pyrophosphate, Distilled Monoglycerides, Enzymes,
Ascorbic Acid, Calcium Propionate and Sorbic Acid (to
maintain freshness).

ALLERGENS: Egg, Milk, Soy & Wheat

information provided in this document.

Vaunesso Vane Wyk

President 06/01/2020
Velmar Food Services

| certify that the above information is true and correct and that records are available to support all

3846 W. Clarendon Ave. * Phoenix, AZ 85019

Velmar Food Services

www.Velmar-Foods.com
602-484-7279




Product Name: Burrito, Egg Cheese & Beef Chorizo Whole Grain

Bulk/IW

Serving Size: 3.20 oz

Product Code:

Sad AN
a-f."é ARIZONA GOLD

3710320B/3710320W

Date: 6/20/2020

Meat
Ounce per Raw Portion :
Description of Creditable Ingredients per FBG of Creditable Ingredient FBG Yield (B) Credlt(apl‘ol)((eg)mount
(A)
Beef, Ground, fresh or frozen, no more than 20% fat, Includes
USDA Foods, (Like IMPS#136), cooked lean meat 0.50 0z 0.741b 0.3700 0z
Total Meat Creditable Amount: 0.3700 oz
Meat Alternate
Ounce per Raw g .
Description of Creditable Ingredients per FBG Portion of Creditable FB(%B\;'dd %ur:ft:h(%s)e Cred(g\a)t()lglpgount
Ingredient (A)
Cheese, American, Cheddar, M ozzarella, or Swiss, Natural or
Process, Includes USDA Foods, Cheese 0.30 0z 16.00 16.00 oz 0.3000 oz
Eggs, Frozen Whole Eggs, Pasteurized, Includes USDA Foods,
provides 2 0z meat alternate 0.60 oz 9.00 16.00 oz 0.33750z
Total Meat Alternate Creditable Amount: 0.6375 0z
Grains Based on Grams of Creditable Grains
Does this product meet the Whole Grain-Rich Criteria: M
Does this product contain non-creditablegrains: [
. Grams of
Exhibit A Group (A - : f Gram Standard of q
Description of Creditable Grain Ingredient 1) the Product C|rnegrlgli)§tcg§n Creditable Grain per Credltzi)\lleébx)mount
Belongs To Portion (A) oz Equivalent (B)
Enriched Wheat Flour Group B 11659 16.009g 0.7281 0z eg.
Whole Wheat Flour Group B 14249 16.009 0.8900 0z eg.
1.50 0z eq.

DISCLAIMER: The Product Formulation Statement (PFS) Workbook can be used by manufacturers to develop certified PFS
documents. However, documents developed and printed using the PFS Workbook does not constitute approval by USDA.
Please note, USDA DOES NOT approve manufacturers’ PFS documents.




Grams of

Exhibit A Group (A - f . Gram Standard of :
Description of Creditable Grain | ngredient 1) the Product Clrr%:te%liagteggn Creditable Grain per Credlt?glleémount

Belongs To Portion (A) oz Equivalent (B)

Total Grains Based on Grams of Creditable Grains Creditable Amount:

Meal Pattern Contribution Statement

I certify that the above information is true and correct and that a 3.20 oz ounce serving of the above
product (ready for serving) provides 1.00 ounces of equivalent meat/meat alternate, 1.50 oz equivalent
Grains when prepared according to directions.

I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq. per portion. Products with more than
0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not
credit towards the grain requirements for school meals.

faticoca 7% Admin. Assistant
Signature Title
Patricia He 602-484-7279
Printed Name Phone Number

DISCLAIMER: The Product Formulation Statement (PFS) Workbook can be used by manufacturers to develop certified PFS
documents. However, documents developed and printed using the PFS Workbook does not constitute approval by USDA.
Please note, USDA DOES NOT approve manufacturers’ PFS documents.
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